
Параметры: Приемная кампания: Приемная кампания 2025
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приоритетн

ые льготы

Есть 

преимущественная 

льгота

1 Нет Нет

2 Да Нет

1 Да Нет

1 Да Нет

1 Нет Нет

1 Да Нет

1 Да Нет

1 Да Нет

1 Да Нет

1 Да Нет

2 Нет Нет

1 Да Нет

1 Да Нет

1 Да Нет

1 Да Нет

1 Да Нет

1 Да Нет

1 Да Нет

1 Да Нет

1 Да Нет

1 Да Нет

1 Да Нет

2 Да Нет

2 Да Нет

2 Нет Нет

2 Да Нет

1 Да Нет

2 Да Нет

2 Да Нет

2 Да Нет

2 Да Нет

1 Нет Нет

2 Да Нет

2 Да Нет

2 Да Нет

2 Да Нет

2 Да Нет

2 Да Нет

2 Да Нет

2 Да Нет

2 Да Нет

2 Да Нет

20 Дериглазова Татьяна Петровна Нет 3,9290

21 Михайлов Артём Алексеевич Нет 3,5700

18 Кучинская Мария Ивановна Нет 4,0700

19 Хмара Дарья Сергеевна Нет 3,9300

16 Фомина Василина Евгеньевна Нет 4,1540

17 Новокшанова Алина Владимировна Нет 4,1300

14 Рабканова Ольга Романовна Нет 4,2600

15 Нефедова Екатерина Павловна Нет 4,1700

12 Бухаткина Алёна Ильинична Нет 4,2860

13 Колесников Артём Юрьевич Нет 4,2700

10 Шаманова Карина Олеговна Нет 4,3080

11 Назырова Карина Гизатуллловна Нет 4,2860

8 Елизаров Марк Вадимович Нет 4,3600

9 Васенко Маргарита Сергеевна Нет 4,3300

6 Титова Юлия Алексеевна Нет 4,5000

7 Чугаева Полина Альбертовна Нет 4,4700

4 Новосельцева Кристина Алексеевна Нет 4,5630

5 Кочергина Вероника Андреевна Нет 4,5330

2 Абдулова Регина Талгатовна Нет 4,9410

3 Викулова Дина Алексеевна Нет 4,7330

ППССЗ по специальности Туризм и гостеприимство 11 (Туризм) Бюджетное финансирование 4,3235

1 Шотова Дарья Викторовна Нет 5,0000

20 Дериглазова Татьяна Петровна Нет 3,9290

21 Михайлов Артём Алексеевич Нет 3,5700

18 Кучинская Мария Ивановна Нет 4,0700

19 Хмара Дарья Сергеевна Нет 3,9300

16 Фомина Василина Евгеньевна Нет 4,1540

17 Новокшанова Алина Владимировна Нет 4,1300

14 Рабканова Ольга Романовна Нет 4,2600

15 Нефедова Екатерина Павловна Нет 4,1700

12 Бухаткина Алёна Ильинична Нет 4,2860

13 Колесников Артём Юрьевич Нет 4,2700

10 Шаманова Карина Олеговна Нет 4,3080

11 Назырова Карина Гизатуллловна Нет 4,2860

8 Елизаров Марк Вадимович Нет 4,3600

9 Васенко Маргарита Сергеевна Нет 4,3300

6 Кочергина Вероника Андреевна Нет 4,5330

7 Чугаева Полина Альбертовна Нет 4,4700

4 Викулова Дина Алексеевна Нет 4,7330

5 Новосельцева Кристина Алексеевна Нет 4,5630

2 Шотова Дарья Викторовна Нет 5,0000

3 Абдулова Регина Талгатовна Нет 4,9410

ППССЗ по специальности Туризм и гостеприимство 11 (Гостеприимство) Бюджетное финансирование 4,3288

1 Енчинова Асель Гавриловна Да 4,6110

Программа обучения Финансирование Средний балл 

документа об 

образовании

№ в группе Приоритет Физ лицо Копия 

документа 

образования

Льготы
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50 Голотвина Кира Ивановна Нет 3,9000

51 Семеновых Анастасия Валерьевна Нет 3,8570

48 Бобоева Махбубахон Илхомджоновна Нет 3,9410

49 Филякова Виктория Владимировна Нет 3,9130

46 Рехтина Ксения Алексеевна Нет 4,0000

47 Шадринцева Дарья Владимировна Нет 3,9500

44 Вахрушева Варвара Алексеевна Нет 4,0000

45 Пикалова Лиуза Максимовна Нет 4,0000

42 Коваленко Надежда Сергеевна Нет 4,0000

43 Федонова Валерия Игоревна Нет 4,0000

40 Логвин Дарья Алексеевна Нет 4,0430

41 Вернер Андрей Русланович Нет 4,0000

38 Страхова Таисья Дмитриевна Нет 4,0560

39 Афанасьева Татьяна Андреевна Нет 4,0500

36 Ивлева Диана Александровна Нет 4,1110

37 Осколкова Мария Витальевна Нет 4,0950

34 Пьянкова Полина Сергеевна Нет 4,1430

35 Гончарова Регина Александровна Нет 4,1180

32 Максименко Екатерина Сергеевна Нет 4,1670

33 Герман Алина Антоновна Нет 4,1500

30 Голубенко Артем Андреевич Нет 4,2110

31 Петрова Надежда Сергеевна Нет 4,1880

28 Чечиватова Анна Алексеевна Нет 4,2500

29 Бархатова Валерия Анатольевна Нет 4,2110

26 Семакина Милана Сергеевна Нет 4,2940

27 Грецкая Софья Владимировна Нет 4,2500

24 Ондар Вероника Радионовна Нет 4,3000

25 Кистерева Мария Александровна Нет 4,3000

22 Комарова Марина Константиновна Нет 4,3160

23 Алексеенко Дарья Анатольевна Нет 4,3160

20 Сафронова Анастасия Александровна Нет 4,3500

21 Арзиани Арина Юрьевна Нет 4,3200

18 Абрамова Анастасия Александровна Нет 4,4090

19 Сажаева Кира Романовна Нет 4,4000

16 Бровкина Полина Алексеевна Нет 4,4440

17 Колесова Ульяна Олеговна Нет 4,4380

14 КУДРЕВАТЫХ ЯНА ВАЛЕРЬЕВНА Нет 4,4700

15 Корнюш Виктория Андреевна Нет 4,4550

12 Воробьёва Дарья Сергеевна Нет 4,4760

13 Минина Анастасия Валерьевна Нет 4,4760

10 Шевалдина Владислава Игоревна Нет 4,5000

11 Кавтырева Ульяна Алексеевна Нет 4,5000

8 Железняк Дарина Игоревна Нет 4,6000

9 Нагорная Валерия Вадимовна Нет 4,5200

6 Левковская Софья Леонидовна Нет 4,6320

7 КОЖЕМЯКИНА МИЛАНА МАКСИМОВНА Нет 4,6300

4 Кавалер Полина Юрьевна Нет 4,7500

5 Сметанин Дмитрий Романович Нет 4,7140

2 Исакова Дарья Евгеньевна Нет 4,8820

3 Фирсткова Виктория Ивановна Нет 4,8000

ППССЗ по специальности Туризм и гостеприимство 9 (Гостеприимство) Бюджетное финансирование 4,1059

1 Мамонтова Софья Кирилловна Нет 5,0000
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1 Да Нет9 Селиверстова Афина Денисовна Нет 4,3130

7 Хасанова Таисия Махмадхуджаевна Нет 4,3500

8 Шкадовская Арина Сергеевна Нет 4,3500

5 Перлик Александра Дмитриевна Нет 4,4000

6 Русанова Елизавета Владимировна Нет 4,3680

3 Маллаева Хавасхон Давлатжоновна Нет 4,4550

4 Абрамова Анастасия Александровна Нет 4,4090

1 Чумилина Анна Николаевна Нет 4,8570

2 Гришина Кристина Анатольевна Нет 4,5240

19 Салина Алесандра Константиновна Нет 3,2630

ППКРС по профессии Мастер по изготовлению швейных изделий Бюджетное финансирование 4,0688

17 Чернов Александр Иванович Нет 3,6800

18 Козлова Виктория Андреевна Нет 3,6500

15 Самарина Маргарита Александровна Нет 3,7500

16 Зубкова Дарья Александровна Нет 3,7000

13 Платонов Егор Александрович Нет 3,8300

14 Лаврентьев Станислав Сергеевич Нет 3,7900

11 Зарянская Маргарита Вячеславовна Нет 4,0000

12 Похальчук Полина Александровна Нет 3,8420

9 Козлова Татьяна Дмитриевна Нет 4,2000

10 Токарева Ангелина Эдуардовна Нет 4,1900

7 Сивоконь Камилла Евгеньевна Нет 4,2860

8 Жолновский Александр Сергеевич Нет 4,2220

5 Русанова Елизавета Владимировна Нет 4,3680

6 Дедюхина Даяна Дмитриевна Нет 4,3000

3 Максюкова Полина Петровна Нет 4,4500

4 Перлик Александра Дмитриевна Нет 4,4000

1 Дергачева Мария Викторовна Нет 4,8640

2 Есикова Диана Руслановна Нет 4,5600

72 Шадринцева Мария Владимировна Нет 3,3500

ППССЗ по специальности Конструирование, моделирование и технология изделий 

легкой промышленности (по видам)

Бюджетное финансирование 4,0708

70 Фурманов Павел Петрович Нет 3,4700

71 Сарапулов Степан Анатольевич Нет 3,4000

68 Авдеенко Марина Максимовна Нет 3,4740

69 Мезенцева Екатерина Владимировна Нет 3,4740

66 Сидорова Анастасия Николаевна Нет 3,5260

67 Павловец Александра Анатольевна Нет 3,5260

64 Крамских Ксения Станиславовна Нет 3,6250

65 Гончарова Самира Сергеевна Нет 3,6000

62 Зубкова Дарья Александровна Нет 3,7000

63 Маринина Ксения Максимовна Нет 3,6800

60 Ховавчук Ольга Евгеньевна Нет 3,7500

61 Федораевна Елизавета Романовна Нет 3,7330

58 Лаврентьев Станислав Сергеевич Нет 3,7900

59 ПОЛЬСКАЯ СНЕЖАНА ЛЕОНИДОВНА Нет 3,7500

56 Гамм Анна Александровна Нет 3,8000

57 МИХАЙЛЮТА ДАРЬЯ ОЛЕГОВНА Нет 3,7900

54 Пичугина Арина Антоновна Нет 3,8100

55 НАЗАРОВА КРИСТИНА ЕВГЕНЬЕВНА Нет 3,8000

52 Дудукалова Виктория Борисовна Нет 3,8500

53 Нигматова Эвелина Сагитовна Нет 3,8300
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2 Да Нет2 Жукова Ульяна Александровна Нет 4,3000

ППССЗ по специальности Туризм и гостеприимство 9 (Гостеприимство) Коммерческое финансирование 3,8733

1 Корнюш Виктория Андреевна Нет 4,4550

28 Салина Алесандра Константиновна Нет 3,2630

29 Веденеев Владислав Денисович Нет 3,1300

26 Греер Анастасия дмитриевна Нет 3,6320

27 Однодворцева Ксения Максимовна Нет 3,5290

24 Карякина Полина Юрьевна Нет 3,6670

25 Гиясова Хадича Зафаржановна Нет 3,6320

22 Шипикова Елена Вячеславовна Нет 3,7000

23 Муштекенова Софья Саятовна Нет 3,6670

20 Самарина Маргарита Александровна Нет 3,7500

21 Клименко Вероника Сергеевна Нет 3,7060

18 НАЗАРОВА КРИСТИНА ЕВГЕНЬЕВНА Нет 3,8000

19 Лаврентьев Станислав Сергеевич Нет 3,7900

16 Бобоева Махбубахон Илхомджоновна Нет 3,9410

17 Петрусенко Альбина Сергеевна Нет 3,8500

14 Тимохина Алёна Антоновна Нет 3,9500

15 Вебер София Ивановна Нет 3,9470

12 Пикалова Лиуза Максимовна Нет 4,0000

13 Кожевурова Виктория Васильевна Нет 3,9520

10 Большакова Дарья Сергеевна Нет 4,0000

11 Вахрушева Варвара Алексеевна Нет 4,0000

8 Федотова Анастасия Олеговна Нет 4,1500

9 Васильев Александр Владимирович Нет 4,1500

6 Жидкова Мария Ивановна Нет 4,3000

7 Павлеян Наринэ Павлеевна Нет 4,2500

4 Виноградова Анастасия Александровна Нет 4,3500

5 Жукова Ульяна Александровна Нет 4,3000

2 Иванова Софья Владимировна Нет 4,4710

3 Мальцева Екатерина Евгеньевна Нет 4,4120

ППССЗ по специальности Дизайн (по отраслям) Коммерческое финансирование 3,9258

1 Есикова Диана Руслановна Нет 4,5600

27 Вергунова Мария Александровна Нет 3,5790

28 Однодворцева Ксения Максимовна Нет 3,5290

25 Козлова Виктория Андреевна Нет 3,6500

26 Иванова Тамара Владимировна Нет 3,5790

23 Ховавчук Ольга Евгеньевна Нет 3,7500

24 Зубкова Дарья Александровна Нет 3,7000

21 Мухометзянова Надежда Нуриттыновна Нет 3,7890

22 Самарина Маргарита Александровна Нет 3,7500

19 Гамм Анна Александровна Нет 3,8000

20 Лаврентьев Станислав Сергеевич Нет 3,7900

17 Семеновых Анастасия Валерьевна Нет 3,8570

18 Похальчук Полина Александровна Нет 3,8420

15 Осколкова Мария Витальевна Нет 4,0950

16 Зарянская Маргарита Вячеславовна Нет 4,0000

13 Козлова Татьяна Дмитриевна Нет 4,2000

14 Токарева Ангелина Эдуардовна Нет 4,1900

11 Маджидова Парвина Сайлововна Нет 4,2500

12 Грецкая Софья Владимировна Нет 4,2500

10 Дедюхина Даяна Дмитриевна Нет 4,3000



1 Да Нет

3 Нет Нет

2 Да Нет
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3 Да Нет

2 Нет Нет27 Гончарова Самира Сергеевна Нет 3,6000

25 Зубкова Дарья Александровна Нет 3,7000

26 Маринина Ксения Максимовна Нет 3,6800

23 Пичугина Арина Антоновна Нет 3,8100

24 Гамм Анна Александровна Нет 3,8000

21 Дудукалова Виктория Борисовна Нет 3,8500

22 Дурнякова Алина Алексеевна Нет 3,8420

19 Перминов Ярослав Игоревич Нет 3,8570

20 Колыбасова Алина Сергеевна Нет 3,8500

17 Филякова Виктория Владимировна Нет 3,9130

18 Голотвина Кира Ивановна Нет 3,9000

15 Фомина Ульяна Андреевна Нет 3,9470

16 Бобоева Махбубахон Илхомджоновна Нет 3,9410

13 Федонова Валерия Игоревна Нет 4,0000

14 Кожевурова Виктория Васильевна Нет 3,9520

11 Страхова Таисья Дмитриевна Нет 4,0560

12 Рехтина Ксения Алексеевна Нет 4,0000

9 Гончарова Регина Александровна Нет 4,1180

10 Судоргина Юлия Сергеевна Нет 4,0950

7 Голубенко Артем Андреевич Нет 4,2110

8 Путнис Виолетта Андреевна Нет 4,1580

5 Кистерева Мария Александровна Нет 4,3000

6 Семакина Милана Сергеевна Нет 4,2940

3 Жукова Ульяна Александровна Нет 4,3000

4 Ондар Вероника Радионовна Нет 4,3000

1 Корнюш Виктория Андреевна Нет 4,4550

2 Гибнер Алиса Сергеевна Нет 4,3500

26 Сергиенко Надежда Андреевна Нет 3,4290

ППССЗ по специальности Туризм и гостеприимство 9 (Туризм) Коммерческое финансирование 3,7697

24 Краснова Юлия Ивановна Нет 3,5000

25 Авдеенко Марина Максимовна Нет 3,4740

22 Сидорова Анастасия Николаевна Нет 3,5260

23 Дерзаева Софья Дмитриевна Нет 3,5000

20 Маринина Ксения Максимовна Нет 3,6800

21 Гончарова Самира Сергеевна Нет 3,6000

18 НАЗАРОВА КРИСТИНА ЕВГЕНЬЕВНА Нет 3,8000

19 Лаврентьев Станислав Сергеевич Нет 3,7900

16 Пичугина Арина Антоновна Нет 3,8100

17 Гамм Анна Александровна Нет 3,8000

14 Колыбасова Алина Сергеевна Нет 3,8500

15 Дурнякова Алина Алексеевна Нет 3,8420

12 Перминов Ярослав Игоревич Нет 3,8570

13 Семеновых Анастасия Валерьевна Нет 3,8570

10 Филякова Виктория Владимировна Нет 3,9130

11 Голотвина Кира Ивановна Нет 3,9000

8 Рехтина Ксения Алексеевна Нет 4,0000

9 Бобоева Махбубахон Илхомджоновна Нет 3,9410

6 Гончарова Регина Александровна Нет 4,1180

7 Ивлева Диана Александровна Нет 4,1110

4 Голубенко Артем Андреевич Нет 4,2110

5 Пьянкова Полина Сергеевна Нет 4,1430

3 Ондар Вероника Радионовна Нет 4,3000



1 Да Нет

2 Да Нет

1 Нет Нет

2 Да Нет

3 Да Нет

2 Да Нет

2 Нет Нет

2 Да Нет

2 Да Нет

1 Да Нет

1 Да Нет

1 Да Нет

1 Да Нет

1 Да Нет

4 Да Нет

5 Да Нет

2 Да Да

2 Да Нет

2 Да Нет

1 Да Нет

2 Да Нет

2 Да Нет

2 Да Нет

1 Да Нет

1 Да Нет

1 Да Нет

Итого 4,0227

15 Ванина Наталья Александровна Нет 3,3000

16 Пятаков Юрий Евгеньевич Нет 3,1500

13 Однодворцева Ксения Максимовна Нет 3,5290

14 Потапенко Екатерина Денисовна Нет 3,4740

11 Гиясова Хадича Зафаржановна Нет 3,6320

12 Иванова Тамара Владимировна Нет 3,5790

9 Муштекенова Софья Саятовна Нет 3,6670

10 Сальникова Алиса Евгеньевна Нет 3,6360

7 Мухометзянова Надежда Нуриттыновна Нет 3,7890

8 Шипикова Елена Вячеславовна Нет 3,7000

5 Гамм Анна Александровна Нет 3,8000

6 Лаврентьев Станислав Сергеевич Нет 3,7900

3 Вайда Александра Романовна Нет 3,9500

4 Скорынина Екатерина Сергеевна Нет 3,9440

1 Тешаева Хушноза Мехридиновна Нет 4,3810

2 Жеманова Полина Евгеньена Нет 4,1500

37 Абдраимов Фирдавс Мухаммедович Нет

ППКРС по профессии Оператор оборудования швейного производства (по видам) Бюджетное финансирование 3,7169

35 Сарапулов Степан Анатольевич Нет 3,4000

36 Шадринцева Мария Владимировна Нет 3,3500

33 Фурманов Павел Петрович Нет 3,4700

34 Сергиенко Надежда Андреевна Нет 3,4290

31 Краснова Юлия Ивановна Нет 3,5000

32 Авдеенко Марина Максимовна Нет 3,4740

29 Сидорова Анастасия Николаевна Нет 3,5260

30 Дерзаева Софья Дмитриевна Нет 3,5000

28 Чичканова Мирослава Викторовна Нет 3,5500


